[image: image1]
党字〔2021〕10号
━━━━━━━━━━━★━━━━━━━━━━━
 中共保定幼儿师范高等专科学校委员会

关于定期召开党建工作专题会议的实施意见
为深入贯彻党的十九大精神，落实党要管党、从严治党的要求，进一步推进全面从严治党向基层延伸，根据中共中央印发的《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》相关规定，经研究，建立保定幼儿师范高等专科学校定期研究党建工作会议制度，具体内容如下：

　　一、会议职责
　　（一）传达学习中央和省委、市委关于加强党的建设的方针政策、决策部署，研究提出贯彻落实的意见和措施。
　　（二）听取基层党组织关于基层党建工作落实情况的汇报。
　　（三）围绕强化政治建设、思想建设、组织建设、作风建设和纪律建设，分析解决存在的突出问题和实际困难，谋划推动整改落实的思路举措。
　　（四）围绕党建工作中心任务、重大活动、紧急事项，研究推进措施和阶段性要求。
　　（五）总结基层党建工作特色做法、典型经验，研究评比、考核、奖惩等实施办法。
　　（六）其他需要研究的问题。
　　二、会议制度
　　（一）坚持年初部署会。学习中央和省委、市委关于党建工作部署要求，总结年度党建工作，分析形势任务，研究党建工作年度安排。
　　（二）坚持半年分析会。围绕强化政治建设、思想建设、组织建设、作风建设和纪律建设，分析存在的突出问题和实际困难，谋划解决问题、推动整改的思路举措。
　　（三）坚持年终汇报会。结合学校年终工作总结汇报会，听取各基层党总支、直属党支部就推进学校党的建设相关情况汇报。
　　（四）适时召开专题会。根据中央、省委和市委统一部署的专题教育、专项活动、巡视督察等任务，研究贯彻意见和阶段推进办法；根据学校党建工作实际确立相关重点议题，集中研究解决。
　　三、组织实施
　　（一）研究党建工作会议由党委书记主持，或由党委书记委托副书记主持。参加对象为党委委员、各基层党组织负责人。根据会议内容，由主持会议的书记（副书记）确定列席会议对象。
　　（二）年初部署会、年终汇报会、半年分析会，由办公室列入党委会议题，统一安排；专题会由相关部门，根据需要及时会商办公室统一安排，并组织实施。
（三）会议结束后，形成会议纪要，存档。

中共保定幼儿师范高等专科学校委员会

2021年11月8日